

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2020.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	12,8023	89,62
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	3,7696	52,77
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	2,6316	73,68
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	3,7696	26,39
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	35,00	KG.	6,0384	211,34
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,321	116,49
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,707	47,80
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,8905	124,47
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	2,9161	81,65
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	Kg	3,1294	87,62
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,8193	123,47
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	1,5861	22,21
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	2,6174	36,64
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	2,1693	30,37
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	84,00	UN.	2,276	191,18
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	21,00	PCT.	2,3471	49,29
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	2,276	136,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	2,6316	52,63
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	2,3471	35,21
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,8905	88,91
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	2,1693	21,69
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	12,8023	64,01
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	1,5861	15,86
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	2,6174	26,17
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	25,00	KG.	6,0384	150,96
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	Kg	3,1294	62,59
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	3,7696	18,85
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	3,7696	37,70
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,8193	88,19
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,321	83,21
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	1,707	34,14
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	2,9161	58,32
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	2,9161	81,65
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	21,00	PCT.	2,3471	49,29
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	84,00	UN.	2,276	191,18
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	Kg	3,1294	87,62
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,8905	124,47
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	2,1693	30,37
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	1,5861	22,21
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	2,6174	36,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	35,00	KG.	6,0384	211,34
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	3,7696	52,77
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,8193	123,47
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,321	116,49
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	12,8023	89,62
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	3,7696	26,39
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	2,6316	73,68
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,707	47,80
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	1,707	88,76
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	2,6316	136,84
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	2,9161	151,64
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	39,00	PCT.	2,3471	91,54
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	156,00	UN.	2,276	355,06
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	13,00	UN.	3,7696	49,00
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	Kg	3,1294	162,73
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	8,8905	231,15
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	2,1693	56,40
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	13,00	UN.	12,8023	166,43
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	1,5861	41,24
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	2,6174	68,05
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	65,00	KG.	6,0384	392,50
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	3,7696	98,01
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	8,8193	229,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	8,321	216,35
						Total Geral ---->	6.239,98